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Carrera:

Licenciatura en Nutricidn

20

FECHA

CARRERA

Loc.: 120

ANO COMISION TURNO MATERIA

PRESIDENTE
MESA

Afo: 4°

VOCAL 1 VOCAL 2

MODALIDAD

06/03/26

06/03/26

06/03/26

03/03/26

03/03/26

03/03/26

04/03/26

03/03/26

03/03/26

13/03/26

13/03/26

13/03/26

10/03/26

10/03/26

10/03/26

11/03/26

10/03/26

10/03/26

LOC. HORA
120 12:30
hs.
120 12:30
hs.
120 12:30
hs.
120 8 hs.
120 12:30
hs.
120 12:30
hs.
120 12:30
hs.
120 12 hs.
120 12 hs.

Licenciatura
en Nutricion

Licenciatura
en Nutricion

Licenciatura
en Nutricién

Licenciatura
en Nutricién
Licenciatura
en Nutricion
Licenciatura
en Nutriciéon
Licenciatura
en Nutricion
Licenciatura

en Nutricion

Licenciatura
en Nutricion

40

40

40

40

40

40

40

40

40

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

™

™

™

™

™

™

™

™

™

TOXICOLOGIA DE LOS
ALIMENTOS

INVESTIGACION Y DESARROLLO

DE LOS ALIMENTOS

PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION DE
ALIMENTOS

PSICOLOGIA DE LA MOTIVACION

PRACT. PREPROFESIONALES EN

SALUD PUBLICA

NUTRICION DEPORTIVA

MARKETING PROFESIONAL

TRASTORNOS DE LA CONDUCTA

ALIMENTARIA

PRACTICAS
PREPROFESIONALES EN

NUTRICION CLIN Y SERV. ALIM

Lupi, Ruben
Jose

Gonzalez,
Victor
Rolando

Gonzalez,
Victor
Rolando

Ciraolo, Ana
Laura

Caulfield,
Silvina Nadia

Fernandez
Bussy, Julia

Dainotto,
Maria
Florencia

Borras,
Marilina

Caulfield,
Silvina Nadia

Carrillo
Mesanich,
Maximiliano
Javier

Lupi, Ruben
Jose

Lupi, Ruben
Jose

Cantero, Andrea

Natalia

Jauam, Graciela Cahuape,

Jorgelina Veronica
Laura

Tosticarelli,

Silvina

Pascualini,

Daniela Veronica

Ciraolo, Ana

Laura

Jauam, Graciela Cahuape,

Jorgelina Veronica
Laura

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO

MATERIA

PRESIDENTE

MESA

VOCAL 1 VOCAL 2

MODALIDAD

05/03/26

04/03/26

04/03/26

06/03/26

12/03/26

11/03/26

11/03/26

13/03/26

120

120

120

120

17:30
hs.

17:30
hs.

17:30
hs.

9 hs.

Licenciatura
en Nutricion

Licenciatura
en Nutricion

Licenciatura
en Nutricion

Licenciatura
en Nutricién

40

40

40

40

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TT

TT

TT

™

PSICOLOGIA DE LA MOTIVACION
TALLER DE TRABAJO FINAL
TRASTORNOS DE LA CONDUCTA

ALIMENTARIA

TALLER DE TRABAJO FINAL

Ciraolo, Ana
Laura

Risari, Gisela
Mariana

Borras,
Marilina

Marinochi,
Maria Virginia

Cantero, Andrea
Natalia

Borras, Marilina
Ciraolo, Ana
Laura

Gili, Carolina
Anabella

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



