

**UAI**

Universidad Abierta Interamericana

El futuro sos vos.

Facultad de Medicina y Ciencias de la Salud

Carrera: Licenciatura en Nutrición

Loc.: 120

Año: 4º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
06/03/26	13/03/26	120	12:30 hs.	Licenciatura en Nutrición	4º	TODAS	TM	TOXICOLOGIA DE LOS ALIMENTOS	Lupi, Ruben Jose	Carrillo Mesanich, Maximiliano Javier		PRESENCIAL
06/03/26	13/03/26	120	12:30 hs.	Licenciatura en Nutrición	4º	TODAS	TM	INVESTIGACION Y DESARROLLO DE LOS ALIMENTOS	Gonzalez, Victor Rolando	Lupi, Ruben Jose		PRESENCIAL
06/03/26	13/03/26	120	12:30 hs.	Licenciatura en Nutrición	4º	TODAS	TM	PRODUCCION Y COMERCIALIZACION DE ALIMENTOS	Gonzalez, Victor Rolando	Lupi, Ruben Jose		PRESENCIAL
03/03/26	10/03/26	120	8 hs.	Licenciatura en Nutrición	4º	TODAS	TM	PSICOLOGÍA DE LA MOTIVACIÓN	Ciraolo, Ana Laura	Cantero, Andrea Natalia		PRESENCIAL
03/03/26	10/03/26	120	12:30 hs.	Licenciatura en Nutrición	4º	TODAS	TM	PRACT. PREPROFESIONALES EN SALUD PUBLICA	Caulfield, Silvina Nadia	Jauam, Graciela Jorgelina	Cahuape, Veronica Laura	PRESENCIAL
03/03/26	10/03/26	120	12:30 hs.	Licenciatura en Nutrición	4º	TODAS	TM	NUTRICION DEPORTIVA	Fernandez Bussy, Julia	Tosticarelli, Silvina		PRESENCIAL
04/03/26	11/03/26	120	12:30 hs.	Licenciatura en Nutrición	4º	TODAS	TM	MARKETING PROFESIONAL	Dainotto, Maria Florencia	Pascualini, Daniela Veronica		PRESENCIAL
03/03/26	10/03/26	120	12 hs.	Licenciatura en Nutrición	4º	TODAS	TM	TRASTORNOS DE LA CONDUCTA ALIMENTARIA	Borras, Marilina	Ciraolo, Ana Laura		PRESENCIAL
03/03/26	10/03/26	120	12 hs.	Licenciatura en Nutrición	4º	TODAS	TM	PRACTICAS PREPROFESIONALES EN NUTRICION CLIN Y SERV. ALIM	Caulfield, Silvina Nadia	Jauam, Graciela Jorgelina	Cahuape, Veronica Laura	PRESENCIAL

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
05/03/26	12/03/26	120	17:30 hs.	Licenciatura en Nutrición	4º	TODAS	TT	PSICOLOGÍA DE LA MOTIVACIÓN	Ciraolo, Ana Laura	Cantero, Andrea Natalia		PRESENCIAL
04/03/26	11/03/26	120	17:30 hs.	Licenciatura en Nutrición	4º	TODAS	TT	TALLER DE TRABAJO FINAL	Risari, Gisela Mariana	Borras, Marilina		PRESENCIAL
04/03/26	11/03/26	120	17:30 hs.	Licenciatura en Nutrición	4º	TODAS	TT	TRASTORNOS DE LA CONDUCTA ALIMENTARIA	Borras, Marilina	Ciraolo, Ana Laura		PRESENCIAL
06/03/26	13/03/26	120	9 hs.	Licenciatura en Nutrición	4º	TODAS	TM	TALLER DE TRABAJO FINAL	Marinichi, Maria Virginia	Gili, Carolina Anabella		PRESENCIAL